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Allmänna regler och villkor- Rehab Online 

 

Ansvar 

All träning och behandling som görs under kursen Rehab Online sker på egen ansvar. När du anmäler dig till 

programmet är du väl införstådd med att Åre HundRehab AB ej har haft personlig och/ eller fysiska kontakt med 

din hund. Åre HundRehab ABs Online rehab ska inte ses som den ansvarande behandlaren för din hunds 

diagnos.  

Din hund skall ha en diagnos samt en behandlingsplan från en veterinär och hundfysioterapeut där du kan ha 

fysisk uppföljning med jämna mellanrum. 

Detta program skall endast ses som komplement för ökad kunskap och inspiration. 

Åre HundRehab förbehåller sig rätten att stänga av personer från kursen om vederbörande ej uppfyller de krav 

som ställs för att delta eller om träning och kunskap missbrukas eller utförs på felaktigt sätt trots annan 

feedback från kursledaren. 

Som deltagare är du ansvarig för att hålla en god ton i Facebook flöden och i kommunikation med andra 

deltagare. 

Återbetalning 

Deltagaravgiften återbetalas ej efter startdatum eller påbörjad kurs.  

Ditt deltagande är personligt och innehållet får ej delas med andra. Om så sker förbehåller sig Åre HundRehab 

AB rätten att utkräva full deltagaravgift för den externa parten. 

 

Ångerrätt 
I enlighet med svensk lagstiftning om konsumentskydd vid distansavtal har du som privatkonsument full rätt att 
ångra ditt köp inom 14 dagar. Detta gäller från den dag du har mottagit produkten, köper du en tjänst (t.ex. 
utbildning eller kurs) gäller det från den dag du ingick avtalet, med andra ord när du betalar avgiften. 
Ångerrätten anses också förbrukad om du inom dessa 14 dagar påbörjar en beställd tjänst (t.ex. utbildning). 
För att utnyttja din ångerrätt måste du kontakta oss på info@fysioterapiskolan.se innan ångerfristen på  
14 dagar har gått ut.  
Vid godkännande av ångerrätt återbetalas hela det belopp som du har betalat för tjänsten, inklusive eventuella 
kostnader som gäller ursprungsleveransen. Återbetalningen kommer att ske utan onödigt dröjsmål och i vilket 
fall som helst senast 14 dagar från och med den dag då vi underrättades om ditt beslut att frånträda avtalet.  
 
Svenska Fysioterapiskolan följer och rekommenderar dig att läsa lagen om distansavtal och avtal utanför 
affärslokaler (2005:59) på www.konsumentverket.se.  
 
Vid ev. tvist förbinder vi oss att följa Allmänna reklamationsnämndens rekommendationer.  

Vad gör vi med dina uppgifter 
Vi hanterar bara era uppgifter på två olika grunder, dels rättslig förpliktelse, d v s allt som berör uppgifter för 
bokföringen, och dels genom avtal. 
Efter avslutat kurs finns du kvar i våra register i max 7 år. 
Vi säljer eller överlåter aldrig kunduppgifter. 
Om du inte bett oss om att skicka nyhetsmail till dig kommer du endast att kontaktas av oss med anledning av 
den utbildning, kurs eller tjänst du har anmält dig till. 
 

 


